" in eternum, presentem litteram feci sigilli cretum mani- 
2. Seite 
1. Col. mine roboreri. Huius rei testes sent dominus Chvnradus 

quondam abbas, dominus Rvedlibas, deminus Petrus, 
dominus Vrlevgus, frater Leo in Hedreistorf, frater Wi- 
sinto de Meyssawe, laici Aipel Chvnrades Slvnt, Hain 
ricus Mus sus, [Hainricus Ebner Chvnrat Obraradas 
cerdo, Albero frater suus. Datum in Chrems anno 
domim m? co? Ixx? 

Notandum qued soror Margareta de Hedreisterf, 
vnam vineam de predictis tribus vineis de qmbus preserip- 
tam prialegium Chvnradi Raf de Chrems loquitur ad dies 
suos tantum tenet videlieet eam vineam que iuxta Zeizel- 
perg in loco qui wulgariter an dem roeten jevh dieitur vel 
vocatur post mortem eutem predicte soreris Margarete 
antedicta vinea ad £wetlense monasterium reuertetur. 

MON. ZWETLENSIS. 467 

Ne questiones absolute reuiuiscant et ne morbum 
paciantur recidiuiuvm oportet actus causarum seripture 
testimonio perhennari. Nos igitur Ditricus et Gerdrudis 
scire voluimus vniuersos presentes ac futuros presentem 
litteram audituros, quod nos bona nostrorum amicorum 
orenium voluntate ac libera mente fratri Ottoni de Gvn- 
dramstorf ac toli conuentui venerabilium fratrum in Zwetla 
vineam quandam dictam in wulgari Velder weingart re- 
signauimus tam solute ae renunciauimus omni iuri quod 
hactenus habere in eadem vinea uidebamur tali conditione 
quod predicti fratres ipsam uineam amodo quiete debeant 
et inconuulse perpetuo possidere. Et quicumque nostrum 
sev nostrorum heredum aut amicorum aliquam deinceps 
de tali vinea impeticionem mouerit avt querelam judici 
in Gvndramstorf vnum talentum denariorum et plebano 
eiusdem loci totidem assignabit. Et vt huius resignationis 
abrenuntiatio ratam habeat et perpetuam firmitatem nec 
ab aliquo reuocari ualeat successore. Sigillo domini Di- 
trici decani de Medlico presens est littera solidata. Huius 
rei testes sunt Hainricus dictus liber, dominus Chvnraduss co. 
plebanus de Gvndramstorf, Meinhardus de Nevndorf mi- 
les, Vlricus Piber, Sifridus Hxnel, Levpoldus Tvrovschel. 
Hartvach Orter, Havno et alij quam plures. Acta sunt hec 
in die Palmarum anno domini m? cc? Ixvaıy? 

Actus mundi eum mundo labitur nisi viuaci littera- 
rum firmitudine perhennetur. Ea propter nouerint vniuersi 
subiectam paginam inspecturi, quod ego Hertlinus et vxor 
moa Elleis, vna cum filijs meis, Eberhardo et Chvnrado 
nec non Alberto vxoris mee germano, et Perehta sorore 
sua cenobio venerabilium fratrum in Zwetla quandam 
aream sitam in Gvndramstorf, coram viris honestis solute 
resignauimus, ac libera voluntate quam aput Hainricum 
Halphas emptione rationabili compararunt, abrenuneian- 
tes emni iuri quod habere in eadem area uidebamur ita 
quod aream premissam fratres predicti quiete debeant et 
inconuulse perpetuo possidere. Et quicumque nostrum